1

2022 CSR 大師講堂
簡章

一、 主旨：

本會長期致力推動永續發展教育，為讓我國高等教育領域之各

界人士對聯合國永續發展目標(SDGs)與企業社會責任(CSR)之

內涵與趨勢有更深入的理解，乃舉辦「CSR 大師講堂」，邀請國

內學界標竿級的領導人物專題演講，分享國際永續發展趨勢及

大學推廣永續發展議題之精闢見解，期盼參與者開拓國際宏觀

視野，培養創新及多元思維能力。

二、主辦單位：國立台灣大學(NTU)、中鼎教育基金會(CTCI EF)

三、協辦單位：台灣永續能源基金會(TAISE)

四、 活動時間與形式

時間：2022 年 9 月 14 日(三) 13:30 – 15:30

    地點：集思台大會議中心國際會議廳(台北市大安區羅斯福路四

段 85 號 B1)

    形式：實體活動與線上會議並行 (13:30 開放報到)

五、活動時數申請：將協助學員申請公務人員終身學習時數及環境教

育時數(1 小時)

六、 報名費用：免費參加

七、報名方式：即日起至 2022 年 8 月 31 日（星期三）止，一律採

用線上報名方式，歡迎產官學研各界及關注永續發展

議題之民眾參與。

2

八、講者介紹

九、 管中閔博士現為國立臺灣大學校長，自 2019 年上任後，積極鼓

勵師生以「永續」、「利他」之精神投入社會實踐，並以各式行動

帶動臺大在治理、教學、研究以及服務鏈結永續發展的動能，期

以發揮高教知識的影響力，打造臺灣社會的願景。

十、 活動議程：

時間 主題 演講者 ⁄ 主持人 議程安排說明

13:30-14:00 報到

14:00-14:10 開幕引言 總主持人開場

貴賓致詞/講堂引言

嘉賓主持人

吳清基總校長

14:00-14:25 貴賓致詞 中鼎教育基金會董事長

簡又新 大使

14:25-14:30 大合照

14:30-15:30 《專題演講》

高教永續治理

主講人：

國立台灣大學

管中閔 校長

15:20-15:30 Q&A 時間 嘉賓主持人 吳清基總校長

15:30- 閉幕 總主持人閉幕

十、注意事項

(1)軟體操作說明及會議室資訊等將於活動前一週寄發。

(2)主辦單位保留對本次活動內容及議程規劃調整之權利，亦保

有修改及取消活動權利，所有消息將依官方公布為主。

(3)若有其他未盡事宜，悉依本會相關公告或解釋辦理，本會保

有最終之解釋權。

3

活動聯絡人：王婉婷經理

    Tel：02-27698599 分機 106 | E-mail：Annie@ctci.org

    FB 粉絲團網頁：財團法人中鼎教育基金會 CTCIEF

    官方網站：https://www.ctcief.org/

mailto:Annie@ctci.org
https://www.facebook.com/CTCIEF
https://www.ctcief.org/